
ZARZĄDZENIE Nr 55 

 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

w sprawie podpisywania raportów z ewaluacji przeprowadzonych  

w szkołach lub placówkach 

 

 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 1 i § 20 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty  
w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionym zarządzeniem Nr 41 z dnia 
30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 1. Upoważnia się zastępców dyrektorów wydziałów oraz zastępców dyrektorów delegatur 

do podpisywania raportów z ewaluacji   przeprowadzonych w szkołach lub placówkach 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2015 r.  
w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. poz.1270). 

 2. W przypadku gdy w wydziale lub delegaturze nie jest obsadzone stanowisko zastępcy    
     dyrektora lub zastępca dyrektora jest nieobecny, upoważnionym do podpisywania 

raportów, o których mowa w ust. 1, jest dyrektor wydziału lub dyrektor delegatury, 
według właściwości.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów oraz dyrektorom delegatur 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, według właściwości.  

§ 4. Tracą moc: 
1) zarządzenie Nr 64 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2013 r.  

w sprawie podpisywania raportów z ewaluacji przeprowadzonych w szkołach lub 
placówkach; 

2) zarządzenie Nr 70 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 4 grudnia 2013 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie podpisywania raportów z ewaluacji 
przeprowadzonych w szkołach lub placówkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 
 
 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

 /-/  

 Dorota Sokołowska 

 

 
 

  
 
 


